

Årsredovisning

Sven-Eriks Åkeri AB

556158-8574

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Södra Vi 2024-12-06

Lars-Erik Karlsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse samt fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Vimmerby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	3 011	1 861	3 889	2 398
Resultat efter finansiella poster	68	-573	164	-219
Soliditet %	48	43	52	43

Nettoomsättningen har ökat tack vare stor efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 424 515	-573 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			-573 277	573 277
Årets resultat				67 525
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	851 238	67 525

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	851 238
Årets resultat	67 525
<i>Summa</i>	<i>918 763</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	918 763
<i>Summa</i>	<i>918 763</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 011 101	1 860 589
Övriga rörelseintäkter	1 550	17 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 012 651	1 877 605
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 822 581	-1 502 428
Personalkostnader	-790 692	-629 826
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-261 360	-261 360
Summa rörelsekostnader	-2 874 633	-2 393 614
Rörelseresultat	138 018	-516 009
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	462	437
Räntekostnader och liknande resultatposter	-70 955	-57 705
Summa finansiella poster	-70 493	-57 268
Resultat efter finansiella poster	67 525	-573 277
Resultat före skatt	67 525	-573 277
Årets resultat	67 525	-573 277

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	168 840	174 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 244 320	1 500 320
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 413 160</i>	<i>1 674 520</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 000</i>	<i>1 000</i>

Summa anläggningstillgångar 1 414 160 1 675 520

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		483 353	220 662
Övriga fordringar		20 268	23 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 259	133 752
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>522 880</i>	<i>378 387</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		210 587	210 586
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>210 587</i>	<i>210 586</i>

Summa omsättningstillgångar 733 467 588 973

SUMMA TILLGÅNGAR 2 147 627 2 264 493

2024122002117

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	851 238	1 424 515
Årets resultat	67 525	-573 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>918 763</i>	<i>851 238</i>
Summa eget kapital	1 038 763	971 238
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	389 584
Summa långfristiga skulder	389 584	602 084
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	178 983	102 387
Övriga skulder till kreditinstitut	212 500	212 500
Leverantörsskulder	108 436	262 278
Övriga skulder	119 869	41 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 492	72 502
Summa kortfristiga skulder	719 280	691 171
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 147 627	2 264 493

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningstider används.

	År
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	268 000	268 000
Utgående anskaffningsvärden	268 000	268 000
Ingående avskrivningar	-93 800	-88 440
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 360	-5 360
Utgående avskrivningar	-99 160	-93 800
Redovisat värde	168 840	174 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 776 439	2 776 439
Utgående anskaffningsvärden	2 776 439	2 776 439
Ingående avskrivningar	-1 276 119	-1 020 119
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-256 000	-256 000
Utgående avskrivningar	-1 532 119	-1 276 119
Redovisat värde	1 244 320	1 500 320

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	725 000	725 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	963 836	1 163 836
Summa ställda säkerheter	1 688 836	1 888 836

UNDERSKRIFTER

Södra Vi den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Erik Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofia Barath
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Lars-Erik Karlsson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-12-04 13:12:49 GMT+01:00
Transaktions-ID: 346fb7851a83448db138f1e9b2cf1136

Underskrift 2

Namn: Sofia Barath
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-12-04 14:43:58 GMT+01:00
Transaktions-ID: cc4bd87f74b247eea93e4d24b7f9173e



— WESTERVIK REVISION AB —
